Adw. Przys. Antoni Piaskowski, Nowogrodzka 9, w Warszawie. 85R

Sydyk tymczasowy masy upadłości Aleksandra Malczewskiego.

Podaje do wiadomości, że z mocy decyzji Sędziego Komisarza, dnia 9 (21) Stycznia 1891 r., o godz. 3 po poł., sprzedawane będą w piekarni „Berezańskiej,” przy ulicy Mostowej № 9 w Warszawie, rozmaite towary i ruchomości jako to: mąka, wagi cziesiętne, 2 furgony, maszynka do mąki, worki, oraz urządzenie sklepowe.

Adw. Przys. Antoni Piaskowski, Nowogrodzka 9, w Warszawie. 86R

90R

Wypożyczam SUKNIE i DOMINA

Suknie z wybranego materiału i żurnału, wykończają się w 24-ch godzinach, placąc tylko za wypożyczenie. 68R

Kurator spadku wakującego po Ewie Hantower

zawiadamia, że 31 Grudnia (12 Stycznia) 1890—91 r., o godzinie 11 przed południem, w domu № 53 przy ulicy Wilezkiej (w mieszkaniu dozorca sądowego W. Edelsztejna), odbędzie się licytacja ruchomości pozostałych po Ewie Hantower.

27 W. Kalinowski, Adwokat Przysięgły, Królewska 3.

4711

WODA KOŁONSKA

Tłusty Puder Puder ryżowy Puder Veloutine

Krucza 25, m. 15. 105r

Student poszukuje miejsca nauczyciela na wsi, na rok i dłużej. Oferty składać w Kurjerze pod lit. M. 36329

Stancja dla panien. Konwersacja francuska. Fortepian. Świętokrzyska 19.—Jagodźka. 637

Zakład freblowski Zofji Garbowskiej. ul. Zielna 11, rozpoczyna swoje zajęcia w dniu 22 grudnia (3 stycznia) 1890/91. 80

8 rubli miesięcznie weźmie za dwie godziny po południu co drugi dzień, uczennica jednego z pierwszorzędnych profesorów muzyki, Świętokrzyska 11—6. 886

Doniesienia osobiste.

Dla Czarnego Bratka list na poczcie. 888

Dla Niewymagającej № 2 list na poczcie od „Serjo Z. X. Y.” 843